
ANABİLİM DALI SNFŞB D.KODU DERS ADI UNVAN ÖĞRETİM ÜYESİ SAYI S.TARİHİ S.SAATİ BİTİŞ DERSLİK

RPD-PDR 1 1 EBB1003 Eğitim Sosyolojisi Dr.Öğr.Üyesi 4 13.01.2025 08:45 102

RPD-PDR 1 1 TÜR1001 Türk Dili - I Dr.Öğr.Üyesi NURULLAH BULUT 30 13.01.2025 10:00 10:45 102

RPD-PDR 1 1 MB103 Eğitim Felsefesi Prof.Dr. RECEP ERCAN 32 13.01.2025 13:30 14:15 102

RPD-PDR 1 1 MB101 Eğitime Giriş Prof.Dr. ŞENEL ELALDI 37 14.01.2025 10:00 11:00 102

RPD-PDR 1 1 EBB1101 Eğitime Giriş Prof.Dr. ŞENEL ELALDI 1 14.01.2025 10:00 11:00 102

RPD-PDR 1 1 BOTE1001 Bilişim Teknolojileri Doç.Dr. MUSTAFA ERSOY 3 14.01.2025 13:30 14:00 102

RPD-PDR 1 1 RPD1003 Kültürel Antropoloji Prof.Dr. ÇAĞDAŞ DEMREN 4 14.01.2025 14:45 15:45 102

RPD-PDR 1 1 AEP103 Sosyal Antropoloji Prof.Dr. ÇAĞDAŞ DEMREN 36 14.01.2025 14:45 15:45 102

RPD-PDR 1 1 GK101 Kariyer Planlama ve Geliştirme Arş.Gör.Dr. ORHAN YONCALIK 42 16.01.2025 11:15 11:45 102

RPD-PDR 1 1 RPD1001 Psikolojiye Giriş Arş.Gör. MERVE NUR ÇINAR 6 17.01.2025 13:30 14:00 102

RPD-PDR 1 1 AEP101 Psikolojiye Giriş Arş.Gör. MERVE NUR ÇINAR 50 17.01.2025 13:30 14:00 102

RPD-PDR 2 1 MB203 Öğretim İlke ve Yöntemleri Doç.Dr. AYSEL ARSLAN 47 13.01.2025 08:45 09:15 102

RPD-PDR 2 1 EBB2001 Öğretim İlke ve Yöntemleri Doç.Dr. AYSEL ARSLAN 4 13.01.2025 08:45 09:15 102

RPD-PDR 2 1 MB201 Okul Deneyimi - 1 Prof.Dr. HAKAN SARIÇAM 16 13.01.2025 13:00 DS ODASI

RPD-PDR 2 1 MBP203S Açık ve Uzaktan Öğrenme Doç.Dr. MUSTAFA ERSOY 51 14.01.2025 13:30 14:00 102

RPD-PDR 2 1 AEP205 Temel İstatistik Doç.Dr. AHMET YILDIZ 44 14.01.2025 16:00 17:00 102

RPD-PDR 2 1 RPD2007 Temel İstatistik Doç.Dr. AHMET YILDIZ 23 14.01.2025 16:00 17:00 102

RPD-PDR 2 1 AEP201 Gelişim Psikolojisi - 1 Dr.Öğr.Üyesi FATİH AYDIN 42 15.01.2025 08:45 09:30 102

RPD-PDR 2 1 RPD2001 Gelişim Psikolojisi - II Dr.Öğr.Üyesi FATİH AYDIN 12 15.01.2025 08:45 09:30 102

RPD-PDR 2 1 AES201S Kültüre Duyarlı Psikolojik Danışma Dr.Öğr.Üyesi FATİH AYDIN 44 15.01.2025 13:30 14:15 102

RPD-PDR 2 1 RPD2003 Öğrenme Psikolojisi Dr.Öğr.Üyesi FATİH AYDIN 10 15.01.2025 13:30 14:15 102

RPD-PDR 2 1 AES0009 Önleyici Rehberlik ve Psikolojik Danışma Diğer Ö.E. SÜLEYMAN ÇİFÇİ 15 15.01.2025 16:00 17:00 102

RPD-PDR 2 1 AEP207 RPD de Teknoloji Kullanmı Prof.Dr. ERKAN YEŞİLTAŞ 44 16.01.2025 16:00 16:30 102

RPD-PDR 2 1 AEP203 Sosyal Psikoloji Doç.Dr. FATIMA FİRDEVS ADAM 47 17.01.2025 10:00 10:30 102

RPD-PDR 2 1 RPD2005 Sosyal Psikoloji Doç.Dr. FATIMA FİRDEVS ADAM 3 17.01.2025 10:00 10:30 102

RPD-PDR 2 1 MBS0105 Eğitimde Proje Hazırlama Dr.Öğr.Üyesi ZAFER YILDIZ 3

RPD-PDR 2 2 MB203 Öğretim İlke ve Yöntemleri Doç.Dr. AYSEL ARSLAN 58 13.01.2025 08:45 09:15 102

RPD-PDR 2 2 MB201 Okul Deneyimi - 1 Doç.Dr. FATIMA FİRDEVS ADAM 14 13.01.2025 13:00 DS ODASI

RPD-PDR 2 2 MBP203S Açık ve Uzaktan Öğrenme Doç.Dr. MUSTAFA ERSOY 52 14.01.2025 13:30 14:00 102

RPD-PDR 2 2 AEP205 Temel İstatistik Doç.Dr. AHMET YILDIZ 72 14.01.2025 16:00 17:00 102

RPD-PDR 2 2 AEP201 Gelişim Psikolojisi - 1 Dr.Öğr.Üyesi FATİH AYDIN 53 15.01.2025 08:45 09:30 102

RPD-PDR 2 2 AES201S Kültüre Duyarlı Psikolojik Danışma Dr.Öğr.Üyesi FATİH AYDIN 53 15.01.2025 13:30 14:15 102

RPD-PDR 2 2 AEP207 RPD de Teknoloji Kullanmı Prof.Dr. ERKAN YEŞİLTAŞ 53 16.01.2025 16:00 16:30 102

RPD-PDR 2 2 AEP203 Sosyal Psikoloji Doç.Dr. FATIMA FİRDEVS ADAM 54 17.01.2025 10:00 102

RPD-PDR 2 3 MB201 Okul Deneyimi - 1 Dr.Öğr.Üyesi EMİNE SEÇİL KARAMUKLU 11 13.01.2025 13:00 DS ODASI

RPD-PDR 2 3 MB201 Okul Deneyimi - 1 Dr.Öğr.Üyesi FATİH AYDIN 12 13.01.2025 13:00 DS ODASI

RPD-PDR 2 3 MB201 Okul Deneyimi - 1 Dr.Öğr.Üyesi KENAN POLAT 15 13.01.2025 13:00 DS ODASI

RPD-PDR 2 3 MB201 Okul Deneyimi - 1 Arş.Gör. MERVE NUR ÇINAR 20 13.01.2025 13:00 DS ODASI



RPD-PDR 2 3 MB201 Okul Deneyimi - 1 Prof.Dr. ŞENEL ELALDI 13 13.01.2025 13:00 DS ODASI

RPD-PDR 3 1 MB303 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Dr.Öğr.Üyesi ZAFER YILDIZ 28 13.01.2025 11:15 12:00 102

RPD-PDR 3 1 EBB3003 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Dr.Öğr.Üyesi ZAFER YILDIZ 2 13.01.2025 11:15 12:00 102

RPD-PDR 3 1 GK301 Topluma Hizmet Uygulamaları Prof.Dr. SONER DOĞAN 28 13.01.2025 13:00 DS ODASI

RPD-PDR 3 1 AES0105 Çocuk İstismarı ve İhmali Dr.Öğr.Üyesi FATİH AYDIN 7 13.01.2025 16:00 16:45 102

RPD-PDR 3 1 MB305 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Doç.Dr. İHSAN TOPCU 31 14.01.2025 08:45 09:15 102

RPD-PDR 3 1 EBB3001 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Doç.Dr. İHSAN TOPCU 14 14.01.2025 08:45 09:15 102

RPD-PDR 3 1 RPD3003 Psikolojik Testler Doç.Dr. FATIMA FİRDEVS ADAM 9 14.01.2025 13:30 14:00 102

RPD-PDR 3 1 AEP303 Psikolojik Testler Doç.Dr. FATIMA FİRDEVS ADAM 27 14.01.2025 13:30 14:00 102

RPD-PDR 3 1 AEP307 Psikolojik Danışma Kuramları Dr.Öğr.Üyesi KENAN POLAT 29 16.01.2025 14:45 15:45 102

RPD-PDR 3 1 RPD3007 Psikolojik Danışma Kuramları Dr.Öğr.Üyesi KENAN POLAT 14 16.01.2025 14:45 15:45 102

RPD-PDR 3 1 AEP301 Psikopatoloji - 1 Prof.Dr. HAKAN SARIÇAM 35 17.01.2025 11:15 15:45 102

RPD-PDR 3 1 RPD3009 Mesleki Rehberlik Arş.Gör.Dr. ORHAN YONCALIK 7 15.01.2025 11:15 11:45 102

RPD-PDR 3 1 AEP309 Mesleki Rehberlik Arş.Gör.Dr. ORHAN YONCALIK 30 15.01.2025 11:15 11:45 102

RPD-PDR 3 1 MBP305S Okul Dışı Öğrenme Ortamları Dr.Öğr.Üyesi ESİN HAZAR 29 16.01.2025 10:00 10:30 102

RPD-PDR 3 1 AEP305 Psikolojik Danışma İlke ve Teknikleri Dr.Öğr.Üyesi KENAN POLAT 29 17.01.2025 14:45 15:45 102

RPD-PDR 3 1 RPD3005 Psikolojik Danışma İlke ve Teknikleri Dr.Öğr.Üyesi KENAN POLAT 20 17.01.2025 14:45 15:45 102

RPD-PDR 3 1 MBP303S Eleştirel ve Analitik Düşünme Doç.Dr. FATMA KÖYBAŞI ŞEMİN 3

RPD-PDR 3 1 MBS0106 Sürdürülebilir Kalkınma ve Eğitim Doç.Dr. FATMA KÖYBAŞI ŞEMİN 1

RPD-PDR 3 1 MBP301S Kapsayıcı Eğitim 1

RPD-PDR 3 2 MB303 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Dr.Öğr.Üyesi ZAFER YILDIZ 38 13.01.2025 11:15 12:00 102

RPD-PDR 3 2 GK301 Topluma Hizmet Uygulamaları Prof.Dr. SONER DOĞAN 38 13.01.2025 13:00 DS ODASI

RPD-PDR 3 2 MB305 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Doç.Dr. İHSAN TOPCU 38 14.01.2025 08:45 09:15 102

RPD-PDR 3 2 AEP303 Psikolojik Testler Doç.Dr. FATIMA FİRDEVS ADAM 39 14.01.2025 13:30 14:00 102

RPD-PDR 3 2 AEP309 Mesleki Rehberlik Arş.Gör.Dr. ORHAN YONCALIK 38 15.01.2025 11:15 11:45 102

RPD-PDR 3 2 MBP305S Okul Dışı Öğrenme Ortamları Dr.Öğr.Üyesi ESİN HAZAR 40 16.01.2025 10:00 10:30 102

RPD-PDR 3 2 AEP307 Psikolojik Danışma Kuramları Dr.Öğr.Üyesi KENAN POLAT 38 17.01.2025 08:45 09:45 102

RPD-PDR 3 2 AEP301 Psikopatoloji - 1 Prof.Dr. HAKAN SARIÇAM 40 17.01.2025 11:15 14:00 102

RPD-PDR 3 2 AEP305 Psikolojik Danışma İlke ve Teknikleri Dr.Öğr.Üyesi KENAN POLAT 38 17.01.2025 14:45 15:45 102

RPD-PDR 4 1 RPD4007 Bireyle Psikolojik Danışma Uygulaması - 1 Prof.Dr. HAKAN SARIÇAM 13 13.01.2025 13:00 DS ODASI

RPD-PDR 4 1 MB4001 Okullarda RPD Uygulamaları - 1 Arş.Gör.Dr. ORHAN YONCALIK 13 13.01.2025 13:00 DS ODASI

RPD-PDR 4 1 EBB4001 Özel Eğitim ve Kaynaştırma Prof.Dr. HAKAN SARIÇAM 35 13.01.2025 14:45 15:15 102

RPD-PDR 4 1 RPD4001 Aile Danışmanlığı Doç.Dr. FATIMA FİRDEVS ADAM 74 14.01.2025 16:00 16:30 102

RPD-PDR 4 1 RPD4005 RPD' de Program Geliştirme Diğer Ö.E. SÜLEYMAN ÇİFÇİ 72 15.01.2025 10:00 11:00 102

RPD-PDR 4 1 MBP405S Öğrenme Güçlüğü Dr.Öğr.Üyesi EMİNE SEÇİL KARAMUKLU 33 15.01.2025 14:45 15:15 102

RPD-PDR 4 1 AES0106 Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Arş.Gör.Dr. ÖMER TEMİZKAN 35 16.01.2025 08:45 09:15 102

RPD-PDR 4 1 RPD4003 Meslek Etiği ve Yasal Konular Diğer Ö.E. SÜLEYMAN ÇİFÇİ 73 17.01.2025 16:00 17:00 102

RPD-PDR 4 2 RPD4007 Bireyle Psikolojik Danışma Uygulaması - 1 Prof.Dr. HAKAN SARIÇAM 13 13.01.2025 13:00 DS ODASI

RPD-PDR 4 2 MB4001 Okullarda RPD Uygulamaları - 1 Arş.Gör.Dr. ORHAN YONCALIK 12 13.01.2025 13:00 DS ODASI



RPD-PDR 4 2 EBB4001 Özel Eğitim ve Kaynaştırma Prof.Dr. HAKAN SARIÇAM 36 13.01.2025 14:45 15:15 102

RPD-PDR 4 2 MBP405S Öğrenme Güçlüğü Dr.Öğr.Üyesi EMİNE SEÇİL KARAMUKLU 36 15.01.2025 14:45 15:15 102

RPD-PDR 4 2 AES0106 Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Arş.Gör.Dr. ÖMER TEMİZKAN 34 16.01.2025 08:45 09:15 102

RPD-PDR 4 3 RPD4007 Bireyle Psikolojik Danışma Uygulaması - 1 Doç.Dr. FATIMA FİRDEVS ADAM 12 13.01.2025 13:00 DS ODASI

RPD-PDR 4 3 MB4001 Okullarda RPD Uygulamaları - 1 Doç.Dr. FATIMA FİRDEVS ADAM 12 13.01.2025 13:00 DS ODASI

RPD-PDR 4 3 RPD4007 Bireyle Psikolojik Danışma Uygulaması - 1 Dr.Öğr.Üyesi FATİH AYDIN 13 13.01.2025 13:00 DS ODASI

RPD-PDR 4 3 MB4001 Okullarda RPD Uygulamaları - 1 Dr.Öğr.Üyesi FATİH AYDIN 12 13.01.2025 13:00 DS ODASI

RPD-PDR 4 3 RPD4007 Bireyle Psikolojik Danışma Uygulaması - 1 Dr.Öğr.Üyesi KENAN POLAT 12 13.01.2025 13:00 DS ODASI

RPD-PDR 4 3 MB4001 Okullarda RPD Uygulamaları - 1 Dr.Öğr.Üyesi KENAN POLAT 12 13.01.2025 13:00 DS ODASI

RPD-PDR 4 3 RPD4007 Bireyle Psikolojik Danışma Uygulaması - 1 Arş.Gör. MERVE NUR ÇINAR 12 13.01.2025 13:00 DS ODASI

RPD-PDR 4 3 MB4001 Okullarda RPD Uygulamaları - 1 Arş.Gör. MERVE NUR ÇINAR 12 13.01.2025 13:00 DS ODASI

RPD-PDR 4 3 MB4001 Okullarda RPD Uygulamaları - 1 Dr.Öğr.Üyesi SÜMEYYE MERMER 1 13.01.2025 13:00 DS ODASI


